

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджені й обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		Незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання) (3-16-21)	Обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з нарастачим підсумком)		Примітка		
					Використано коштів з початку року безпосередньо структурними підрозділами, усього	в т.ч.:			використано на централізовані поставки, включаючи аванси	План освоєння капіталовкладень за 2017 рік (наростаючим підсумком)	Факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	План	Фактично									
						будівельно-монтажні роботи		Обладнання						Інше (ПВР, ПНР, ШМР тощо)				за 2017 рік	основних засобів нарастачим підсумком (ОЗ-1), (ОЗ-2)			
						всього	в т.ч., аванси	всього						в т.ч., аванси							всього	аванси
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
III.2.7.1.1.	Сервери та серверне обладнання		5407,95	5234,53	5234,53			5234,53	2617,26					5407,95	5234,53			O31 №28 від 11.2017 інв.№ 7638-7645	5 407,95	5 234,53	ТОВ "ІТ-платформа" Дог. АУ №04-1/2262-17 від 14.08.2017 ДУ №1 від 22.08.2017	
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		5 407,95	5 234,53	5 234,53			5 234,53	2 617,26					5 407,95	5 234,53				5 407,95	5 234,53		
III.2.7.2.	Робочі станції		10 350,65	8 631,57	8 631,57			8 631,57	4 428,94					10 412,91	4 099,39		4 312,44		10 412,91	4 099,39		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		10 294,95	8 575,87	8 575,87			8 575,87	4 428,94					10 294,95	3 981,43		4 312,44		10 294,95	3 981,43		
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)		10 294,95	8 575,87	8 575,87			8 575,87	4 428,94					10 294,95	3 981,43		4 312,44		10 294,95	3 981,43		
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2016 р.		55,70	55,70	55,70			55,70						117,96	117,96				117,96	117,96		
III.2.7.2.1	Монітори		9 540,00	8 153,77	8 153,77			8 153,77	4 076,89					9 540,00	3 841,33		4 312,44	O31 інв.№7537-7586 від 09.2017 (50шт.) O31 інв.№7587-7636 від 10.2017(50шт.) O31 інв.№7646-7745 від 11.2017(100 шт.) O31 інв.№7779-7878 від 12.2017 (100 шт.)	9 540,00	3 841,33	ТОВ «НВП «Енглер» Дог. АУ № 06-1/2018-17 від 20.07.2017 ДУ1 Варг.17 285,99 тис.грн. ШП Лог 2 ІПЦ-8 153,77 тис.грн ЕС - 9 132,22 тис. грн.	
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		9 540,00	8 153,77	8 153,77			8 153,77	4 076,89					9 540,00	3 841,33		4 312,44		9 540,00	3 841,33		
	за рахунок прибутку (04)																					
	за рахунок амортизації (03)		9 540,00	8 153,77	8 153,77			8 153,77	4 076,89					9 540,00	3 841,33		4 312,44		9 540,00	3 841,33		
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2016 р.																					
III.2.7.2.2	Ноутбуки		623,75	282,00	282,00			282,00	282,00					623,75					623,75		ТОВ "Аітрі-Солюшис" ШП Дог. АУ № 06-1/2899-17 від 13.10.2017	
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		623,75	282,00	282,00			282,00	282,00					623,75					623,75			
III.2.7.2.3	Монітори		131,20	140,10	140,10			140,10	70,05					131,20	140,10			O31 інв.№13643-13682 від 09.2017 (40 шт.)	131,20	140,10	ТОВ «НВП «Енглер» Дог. АУ № 06-1/2019-17 від 20.07.2017 ДУ 1 Варг. 607,21990 тис.грн.	
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		131,20	140,10	140,10			140,10	70,05					131,20	140,10				131,20	140,10		
(III.2.7.2.3)	Монітори		55,70	55,70	55,70			55,70						117,96	117,96			Наказ №8 від 7.02.2017 (36 шт.х 3 276,78 грн.)	117,96	117,96	ТОВ "Аітрі-Солюшис" 15-1/3734-16 ШП від 28.09.2016 ДУ№1 від 28.09.2016	
	невикористані кошти 2016 р.		55,70	55,70	55,70			55,70						117,96	117,96				117,96	117,96		
III.2.7.3	Обладнання ЛОМ та ТКМ		11 989,08	11 620,45	11 620,45			11 620,45	4 979,50					13 406,08	13 037,90				13 406,08	13 037,90		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		10 367,63	9 999,00	9 999,00			9 999,00	4 979,50					10 367,63	9 999,00				10 367,63	9 999,00		
	за рахунок прибутку (04)		10 367,63	9 999,00	9 999,00			9 999,00	4 979,50					10 367,63	9 999,00				10 367,63	9 999,00		
	за рахунок амортизації (03)																					
	за рахунок доходу від іншої діяльності (05)																					
	невикористані кошти 2016 р.		1 621,45	1 621,45	1 621,45			1 621,45						3 038,45	3 038,90				3 038,45	3 038,90		
III.2.7.3.1	Комплект обладнання ЛОМ (С.Пеллорі, 25)		3 980,09	4 120,00	4 120,00			4 120,00	2 040,00					3 980,09	4 120,00			O31 від 11.2017 акт №36-37, інв.№7750-7760	3 980,09	4 120,00		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		3 980,09	4 120,00	4 120,00			4 120,00	2 040,00					3 980,09	4 120,00				3 980,09	4 120,00		
III.2.7.3.2	Комплект обладнання ЛОМ (С.Пеллорі, 27)		1 990,05	2 160,00	2 160,00			2 160,00	1 080,00					1 990,05	2 160,00			O31 від 11.2017 акт №34 інв.№7746-7747	1 990,05	2 160,00		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		1 990,05	2 160,00	2 160,00			2 160,00	1 080,00					1 990,05	2 160,00				1 990,05	2 160,00		
III.2.7.3.3	Комплект обладнання ЛОМ ядра (С.Пеллорі, 25)		2 244,06	1 360,00	1 360,00			1 360,00	680,00					2 244,06	1 360,00			O31 від 11.2017 акт № 38 інв.№7761-7764	2 244,06	1 360,00	ТОВ "ІТ-Інтергатор" Дог.№ 04-1/2601-17 від15.09.2017, Акт від 27.11.2017 на заг.варт. 9 999,0 тис грн.	
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		2 244,06	1 360,00	1 360,00			1 360,00	680,00					2 244,06	1 360,00				2 244,06	1 360,00		
III.2.7.3.4	Комплект обладнання ЛОМ датацентру (С.Пеллорі, 25)		2 153,43	2 359,00	2 359,00			2 359,00	1 179,50					2 153,43	2 359,00			O31 від 11.2017 акт №35 інв.№7748-7749	2 153,43	2 359,00		
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		2 153,43	2 359,00	2 359,00			2 359,00	1 179,50					2 153,43	2 359,00				2 153,43	2 359,00		

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджені обсяги фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включючи ПІ), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		Незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання) (3-16-21)	Обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з нарастаним підсумком)		Примітка	
					Використано коштів з початку року безпосередньо структурними підрозділами, усього	в т.ч.:						використано на централизовані постави, включаючи аванси	План освоєння капіталовкладень за 2017 рік (наростаючим підсумком)	Факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				План уведення ОЗ за 2017 рік	Фактично введено основних засобів нарастаним підсумком (ОЗ-1), (ОЗ-2)		
						будівельно-монтажні роботи		Обладнання		Інше (ПВР, ПНР, ШМР тощо)											
						всього	в т.ч., аванси	всього	в т.ч., аванси	всього	в т.ч., аванси										ПВР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
III.2.7.3.1	Обладнання ЛЮМ невикористані кошти 2016 р.		959,81	959,81	959,81			959,81						1 919,63	1 919,63			Наказ №15 від 3.03.2017(41шт.) Акти ОЗ-1 №436-476	1 919,63	1 919,63	№ 15-1/4608-16 ЦПІ від 19.12.2016 ТОВ"Вінніком Україна"
III.2.7.3.1	Обладнання ЛОМ та ТКМ невикористані кошти 2016 р.		306,91	306,91	306,91			306,91						613,82	613,82				613,82	613,82	
III.2.7.3.3	Додаткове обладнання для ТКМ невикористані кошти 2016 р. за рахунок доходу від іншої діяльності (05)		354,73	354,73	354,73			354,73						505,00	505,45			Акти ОЗ-2 №31-32 від 17.03.2017 (4шт.) Акти ОЗ-2 №33 від 17.03.2017 (24шт)	505,00	505,45	№15-1/4793-16 від 29.12.16 ТОВ "Інтегратор" заг. варт. 505 тис.грн.
III.2.7.4	Переферійна та офісна техніка Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.: за рахунок прибутку (04) за рахунок амортизації (03) за рахунок доходу від іншої діяльності (05) невикористані кошти 2016 р.		344,40	286,85	286,85			286,85	143,43					344,40	286,85				344,40	286,85	
III.2.7.4.1	Документ-сканер А4 з опцією мережевого сканування Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		344,40	286,85	286,85			286,85	143,43					344,40	286,85			ОЗ1№24 інв.№67527-7536 від 19.09.2017 (10 шт.)	344,40	286,85	ТОВ "П Ескорт" Дог.АУ №06-1/2048-17 від 24.07.2017 ДУ №1 від 21.08.2017 Акт приймання від 15.09.2017 на 286,85 тис.грн. (10 шт. по 28 685 тис. грн. за од.)
III.4.	Програмне забезпечення Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.: за рахунок прибутку (04) за рахунок амортизації (03) за рахунок доходу від іншої діяльності (05) невикористані кошти 2016 р.		15 700,61											15 700,61					15 700,61		
III.4.1.	Стандартне ПЗ Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		15 700,61											15 700,61					15 700,61		
III.4.1.1	Visual Studio Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		540,40											540,40					540,40		
III.4.1.2	Delphi Enterprise Edition 5 Named User Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		421,69											421,69					421,69		
III.4.1.3	Oracle Enterprise Edition Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		4 678,94											4 678,94					4 678,94		
III.4.1.4	TOAD Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		85,11											85,11					85,11		
III.4.1.5	MS Project Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		142,85											142,85					142,85		
III.4.1.6	Microsoft Enterprise Agreement Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		8 500,00											8 500,00					8 500,00		
III.4.1.7	Forms Designer for SharePoint 2013 Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		158,140											158,140					158,140		
III.4.1.8	BS Framework Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		82,500											82,500					82,500		
III.4.1.9	ABBYY FineReader Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		17,700											17,700					17,700		
III.4.1.10	Acrobat Pro Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		201,450											201,450					201,450		
III.4.1.11	Факс-сервер Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), усього, у т.ч.:		165,020											165,020					165,020		
III.4.1.12	AMCHARTS (опція JavaScript та Charts JavaScript Stock Chart, OEM ліцензія)		145,80											145,80					145,80		ТОВ "СофтКей Україна" Дог. 06-1/0001-18 від 02.01.2018

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2017 року	Затверджені й обсяг фінансування на 2017 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), всього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		Незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання) (3-16-21)	Обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з нарастаним підсумком)		Примітка	
					Використано коштів з початку року безпосередньо структурними підрозділами, всього	в т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси	План освоєння капіталовкладень за 2017 рік (наростаючим підсумком)	Факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)							
						будівельно-монтажні роботи		Обладнання		Інше (ПВР, ПНР, ШМР тощо)											
						всього	в т.ч., аванси	всього	в т.ч., аванси	всього	в т.ч.:										
аванси	ПВР																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	Власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід), всього, у т.ч.:		145,80											145,80					145,80		
(III.4.7.1.2)	Magic Draw		90,0											90,00					90,00		ТОВ "Софткей Україна" Дог. 06-1/0002-18 від 02.01.2018
	невикористані кошти 2016 р.		90,0											90,00					90,00		
(III.4.7.1.3)	перекладач Trados		471,00											471,00					471,00		
	невикористані кошти 2016 р.		471,00											471,00					471,00		